Obiectus etiam in secunda in 42.
 na dari potest, nu. 14 138
 Obiectus prestant an audiat, si de titulo non doceat, num. 3
 fol. 35
 Obiectus specificari debent, nu. 3
 & 18 35. & 130
 Quod estus in in quocunque parte
 sua cu' ita passim, nu. 7
 & 12 136
 Obiectus in de in verbo repulsa.
 Obligatio servitium formam ca-
 merali apostolicae ides si vult
 appellatur, quia ab ipsa ca-
 mera ortum habuit, de eius
 materia, nu. 4 cum seq. num. 2
 fol. 24. & 25
 Obligatio servitium formam ca-
 merali comprehendit debitum
 etiam si in Rom. Cur non ap-
 prenduntur, nu. 5 25
 Obligatio proes acta curie ab-
 sente iudice à notario rece-
 pit, non valet, nu. 43 163
 Oportet restringenda sunt, num. 2
 fol. 234
 Officium signatura. à certis ali-
 nis actum in rescriptis gra-
 tiis, sed etiam in liti. & pasim
 dispensat, nu. 7 15
 Officium siue audientia contradi-
 ctarum, quas literas concede-
 re solet, nu. 5 14
 Officium contradiclarum, prater
 audientiam, duas habet liti-
 ras, & quatuor decim patro-
 nos & quod eorum sit munus
 nu. 6 14
 Officium contradiclarum cur si

appellatur, & quid sit eius
 munus, nu. 4. & 8. 17. & 6
 Officium necessariae apostolicae à
 quo Pontifex institutum fuit
 & quando, & quod in eo ferre
 rari possint, nu. 3 12
 Officium summus quale sit, nu.
 19
 Officium camerarum siue cam-
 erales audientias, que negotia
 complectantur nu. 1 11
 Officium Presidentis camerae apo-
 stolice quale sit, nu. 1 31
 Officium plurimarum, atque cu-
 stodis describitur, nu. 7 11
 Officio D. Rotae pro communi
 reparatur, nu. 18 149
 p

Parricidium antiquius non
 solum parentis, sed tu-
 iuscuque hominis caeser ap-
 pellabatur, nu. 8 30
 Pauper restituatur aduersus ser-
 ventiam, nu. 12 245
 Pauper quis dicatur arbitrio iu-
 dicis committitur, num. 30
 & 1. p. lictor.
 Pauperi appellanti gratis danda
 est assessorum copia, nu. 37 eod.
 Pauperi providendum est à iudi-
 ce de aduersariis, alias morali-
 ter peccat, nu. 31 eod.
 Pauperum causas gratis audiri
 debent, nu. 31 & 1. p. lictor.
 Pauperum cura habenda est, nu.
 31
 Pauperum ubique contemptio
 est, nu. 3 31
 Pauperum quando excuset, &
 quomodo

I N D E X.

quando non, nu. 10	86	an.	Petitorium aliter suspendere non potest, & in possessionis reuocanda agere, nu. 5	104
Pauperias excusat ab appellacionis prosecutione, nu. 20		fol.	Petitorio suspendi si iudex sententiam protulerit, et si nulla	104
			nu. 6	
Pauperias à consummatione executionis prestat, multis & alijs in casibus, n. 27 & post.			Pena pecuniaria à prelatibus in prius usus exigenda sunt, nu. 6	104
Pauperatis probatio alleganti incumbit, nu. 29		104	Pensionarius quibus in casibus restricitur, & de eo multa, nu. 5	104
Pendencia per citationem circumductam non inducitur, nu. 10		74	Pensionarij summi manus quomodo per maiores ecclesias urbi pensionarij, sine vicarij ab eo substituti sint, nu. 6	104
Pensio ecclesiastica si dicatur secularis, vel extranea, aq. inchoata solutio retardetur, nu. 1		71	Pensionarij (quem summum appellamus) quando creantur, & de eius formulari inscribendo, nu. 3	104
Pensio transferri non potest, nu. 1		72	Pensionarij officium vicini quomodo patronos habet, nu. 4	104
Pensionarius ubi via executionis obuiaret, et vicariatus appellaret ab conceditur appellacionis transitus, nisi cu. clausula sine pre. iudicio legitima executionis, nu. 3		72	Pensionarij in terris quomodoque vellet possessionem habet, natura sui	104
Peremptorium in beneficiis summarijq. casibus non requiritur, nu. 12 & 13		77	Pensionarij signa crucis in sum & contrasum prestat lucris per cameram apostolicam ex petitione, nu. 2	104
			Pensionarij non possunt dispensari, quod testis in prob. habendo usum non, nu. 13	104
			Pensionarij quomodo in litteris scriptis et graua reperiuntur, & sua manu subscribunt, nu. 6	104
Peremptorium in Rom. Cur. ex stylo in citationibus apponi non solet, nu. 13		104		
Petitorium quando suspendi possit, & usque ad quod tempus & an suspensio deinde reuocari queat, & quid operetur suspensio, multaq. de ipsius materia, nu. 3		90 & 91		
Petitorium etiam post litteras constitutas suspendi potest, & in solo possessionis agi, n. 4		91		

I N D E X.

<i>Pensio facta potestatibus brevibus deservitur, nu. 3. & seq.</i>	2
<i>Pensio revocari non potest, si est probata, vel iurata, nu. 6. & 10</i>	130. & 133
<i>Pensio negata, nil negandi predebet potest, ac testes super ea producti iurare possunt, n. 13</i>	124
<i>Pensio totius parsim verum, partim falsum, ad in utrumque negari potest, nu. 14</i>	cod.
<i>Pensio capiti, que dicitur, nu. 20</i>	124
<i>Pensioi criminis non est respondendum, fallit tamen, nu. 18</i>	123
<i>Pensioes quando revocari valeant, nu. 1. 6. & 17. fol. 119. fol.</i>	130. & 133
<i>Pensioes contrarij admittuntur & si capitis, & impertinentes recipiantur, n. 21</i>	124
<i>Pensioes alienationis admittuntur nu. 22</i>	cod.
<i>Pensioes quibus modis impugnantur, nu. 6</i>	128
<i>Pensioes quibus iuncta sint, nu. 1</i>	113
<i>Pensioes tam ad alterum, quàm à reo traduntur, nu. 2</i>	cod.
<i>Pensioem formulam, nu. 2</i>	111
<i>Pensioes in quarumque parte, iudicij fieri possunt, nu. 11. & 35</i>	121. & 128
<i>Pensioes que pallo formanda sint, nu. 13</i>	122
<i>Pensioes, an infra terminum prebitorum fieri debeant, nu. 35.</i>	126
<i>Pensioes veras negans si de mendacio convincitur ad omnino damnus tenetur, nu. 15</i>	124
<i>Pensioem cum copia edenda est, fallit tamen, nu. 33</i>	127
<i>Pensioibus quis respondere teneatur, principalis vel procurator, nu. 11</i>	122
<i>Pensioibus respondendum est simpliciter, per verbum, credo, vel, non credo, fallit tamen, nu. 14</i>	123
<i>Pensioibus respondere per verbum, credo, quare admittuntur, nu. 7</i>	121
<i>Pensioibus quando, & ex quibus causis quis respondere cogi non possit, nu. 19</i>	123
<i>Pensioibus si quis respondere, minimè velit, quid agendum, nu. 4</i>	118
<i>Pensioibus respondere quis compellitur, fallit tamen, nu. 3. & 16</i>	121. & 123
<i>Pensiois an debeat collocari in iudicio agentis torum, nu. 19</i>	fol. 124
<i>Pensiois sue veras absque casu si cognitioe prouidetur esse, etiam si testes producat, aut iuratus sit, nu. 22</i>	129
<i>Pensioem, in iure detinendam collocandam, & si que similia sint, non satis est probare, sed amplius iuris administratum, nu. 7</i>	126
<i>Pensiois etiam in iniuria defendere debet in sua possessione, donec constet de meliori iure alterius, n. 6. & 22. 136. et 139</i>	129

Pensio.

I N D E X.

<p><i>Possessoriam causa beneficalis, aut spiritalis non dicitur spiritalis, sed incorporata, nu. 1.</i> 93</p> <p><i>Practica illa communis accipiendi generalis, quem effectum operetur, num. 10. & 13.</i> 116 & 117.</p> <p><i>Praxis ad effugiendum necessitatem interlocutionis super deusionis tam in beneficalibus quam profanis, num. 1. fol.</i> 64</p> <p><i>Praxis ad fugiendam narrationem factis causis, in petitione aduocationis causis, nu. 7. fol.</i> 64</p> <p><i>Præceptum exequutum nulla præcedente causa cognitione non valet, nisi adesset clausula, si senserit se gravatum, comparat. num. 3.</i> 113</p> <p><i>Præceptum cum clausula si senserit se gravatum, & c. an sit interlocutoria, & de eius virtute, num. 21.</i> 124</p> <p><i>Præscriptio temporalis an currat contra minorem, nu. 1.</i> 143</p> <p><i>Præsum habetur per constructionem in iudicialibus aliter, nu. 31.</i> 39 seq.</p> <p><i>Præsum non est citandus, nu. 9. fol.</i> 109.</p> <p><i>Præsum camera apostolica habetur ad instar Quæstoris Urbani, num. 2.</i> 31</p> <p><i>Præsumptio iuris, siquidissima est præsumptio, num. 19.</i> 140</p>	<p><i>Prætorum duplex iurisdictio videtur scilicet & peregrina, num. 6.</i> 3</p> <p><i>Prætoris quando inter iudices facta dicitur, num. 1.</i> 170</p> <p><i>Prætoris non inducitur, quando actus, qui iurisdictionem tribueret, esset invalidus, nu. 2.</i> eod.</p> <p><i>Prætoris iurisdictionis non fit per invalidam citationem, nu. 17.</i> 114</p> <p><i>Prætoris per citationem inducitur, & quid si unus iudex prætoris per citationem verbalem, aliter vero per realem, num. 1.</i> 71</p> <p><i>Prætoris locum habet inter curiam Sabellorum & Sextanensem verbi, num. 1.</i> 18</p> <p><i>Prætoris actorem an & quando reus possit, cupiens vitem conseruare euadere, num. 3. fol.</i> 14</p> <p><i>Prætoris expressim referri debet, ut summarius in causa prætoris, aliter summarius processus negatur censetur, etiam si referretur, fiat ut ponitur, nu. 6. & 18. 19. & 20.</i></p> <p><i>Prætoris est multa iudicis substatutalis tollere possit non tamen citationem, num. 7. & 13.</i> 49 & 14</p> <p><i>Prætoris ubi de negotio certior factus non fuit, non obstantibus quibusvis clausulis præiudicium inferre non potest, num. 17.</i> 67</p>
--	--

Prætor

I N D E X

- Princeps cognoscendo causam ad se advocare videtur, num. 18 67
- Princeps scilicet peremptoria instans sine interdictum non suffragari potest nu. 43 214
- Princeps non prosumitur causam advocare, nisi ipse causam status narratus non fuerit nu. 6. & 17 64 & 67
- Princeps in auditorio, sola veritate inspecta proceditur, nu. 19 148. & 149
- Princeps soli causam summarie decidendas rescripto imperant, nu. 16 50
- Privilegium a principe concessum ex forma supplicis libelli declaratur, nu. 20 31
- Privilegiatus contra privilegia non, an vicarius suo privilegio, nu. 21 148
- Probatio nulla maior, quam per rei evidentiam, nu. 26 38
- Probatio in promptu quando dicitur, arbitrio iudicis committitur, nu. 27 140
- Procurator ad omnes causas datus, an in causa spirituali etiam datus esse videatur, nu. 10 26. poster.
- Procurator ad omnes causas datus, medum ad presentes, sed ad futuras etiam intelligitur nu. 11 eod.
- Procurator cum facultate substituendi, non potest substituere antiquam, mandatum accipiens, nu. 6 25. poster.
- Procurator, qui licet non sit constitutus, quando dimittitur tanquam dominus licet effectus, nu. 7 26. poster.
- Procurator substitutus per licentiam concessionem, & alius eius succedendo dominus efficitur nu. 8 26. poster. 97
- Procurator contra certam personam constitutus, contra aliam comparere non potest, nu. 13 eod.
- Procurator contra non constitutus, in causis tantum expressis contra illum comparere potest, nu. 14 eod.
- Procurator ad causam an possit absque speciali mandato restiutionem in integrum petere, nu. 15 eod.
- Procurator simpliciter ad agendum & defendendum datus appellare potest, sed appellationem proseguere non potest, nu. 16 eod.
- Procurator ante licentiam constitutus substituere non potest, licentia tamen, numero 24 25. poster. 97.
- Procurator postquam substituit, amplius procurator remanere, nu. 25 eod. 97.
- Procurator substitutus substituere potest post licentiam concessionem per ipsum factam, vel postquam periradaveris, etiam si per alium licentia facta fuerit, nu. 26 27
- Procurator falsus dicitur, et 56.

I N D E X

- si generale mandatu habent, si in causis speciale mandatu requirentibus compareat, nu. 21* 27. post.
- Procurator an possit possessiones revocare etiam si de errore non doceat. nu. 5* 130
- Procurator mandatum ostendere tenetur, alias iudicium est nullum. nu. 22. & 30* 27. 22 post.
- Procurator etiam verus à iudicio repellendus est, si de mandato non causerit, num. 23* 27. post.
- Procurator in Roman. Cur. pro principali absente ad solvendas expensas regelli obligatur. nu. 3* 14
- Procurator generalis ad omnes causas, an intelligatur adfuturatur etiam constitutus, n. 38* 29. & 90
- Procurator revocari potest, etiam si iuramentum fuerit illud non revocari, nu. 15* 110
- Procurator in animam propriam de calumnia iurare tenetur, & quid habeat speciale mandatum in animam domini, alias minimè, nu. 15* 96
- Procurator pro expensis factis pro suo principali potest ipsius seripuras loco pignoris retinere, non autem pro salario. idem in iudice & advocato. nu. 8* 55
- Procurator dubium habens mandatum repellitur, si de rato non faciat, nu. 19* 27. post.
- Procurator si est excoommunicatus, iudicium est nullum, n. 26* 124
- Procurator verus contentus ad appellandum non admittitur. nu. 55* 211
- Procuratoris persona ante omnia legitimanda est, num. 25* 22. post.
- Procuratoris potestas à die recepti mandati transfertur, adeo, quid ante veram notificationem per illa per ipsum nulla sunt, nu. 26. & 29* eod.
- Procuratoris sibi officium, num. 3* 32
- Procuratoris mandatum in primis inspicendum est, an sufficiens legitimatus sit, nu. 1* 24. post.
- Procuratoris officium vile est, nu. 2* 45
- Procuratori citatio fieri potest, nu. 10* 20.
- Procuratoris sibi manus nobile est, et simpliciter advocatus pro sedet, nu. 4. & 5* 32
- Procuratoris absentia revocatur, nu. 2* 119
- Procuratori prima citatio fieri potest, nu. 10* 20. ante.
- Procuratorem iurare de calumnia non in animam principalis, sed propriam, nisi receptum est in Rom. Cur. n. 17* 27. post.
- Procuratorem minus legitimatum mittens, pro non comparente* &